АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2015 г.                        с. Пировское                               №277-п

О внесении изменений в постановление

администрации Пировского района

от 26.04.2011г. №155-п «О составе
комиссии по обследованию автобусных

школьных маршрутов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Пировского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 26.04.2011г. №155-п «О составе комиссии по обследованию автобусных школьных маршрутов» следующие изменения:

 Пункт 1 изложить в новой редакции: «1.Утвердить комиссию по обследованию автобусных школьных маршрутов на территории Пировского района в новом составе:

Гольм Александр Готлибович - заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности – председатель комиссии
Салимов Раиль Камильевич – госинспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Казачинский» (по согласованию)

Кравченко Владимир Михайлович – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности администрации Пировского района

Паластырев Валерий Васильевич – начальник Пировского участка ГП Красноярского края «Лесосибирск Автодор» (по согласованию)
Квятковский Николай Марьянович – директор ООО «Стратегия Норд» (по согласованию)

Крейс Николай Эвольдович – заведующий хозяйством РОО администрации Пировского района
Главы сельских советов, руководители образовательных учреждений Пировского района (по согласованию)».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности А.Г. Гольма.

Глава Пировского района                                                                         А.И. Евсеев